様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日
石川県知事　馳　浩　様

所在地
企業名
代表者職氏名

石川県企業間交流支援事業補助金交付申請書

標記について、下記により補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
記

１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
（１）事業実施計画書（様式１－１）
（２）事業収支予算書（様式１－２）
発行責任者：（氏名）●● ●●　（連絡先）●●●-●●●-●●●●

担  当  者：（氏名）●● ●●　（連絡先）●●●-●●●-●●●●